DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DA MONITORIA EM
GEOLOGIA: CONTRIBUIÇÕES PARA A FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de MARCUS
VINICIUS TEIXEIRA DOS SANTOS, FRANCIANE SILVA LIMA, JUAN PEDRO DA SILVA
BARBOSA, ROSANIELE MACHADO DUTRA, RAYANE DE JESUS SANTOS MELO, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134462

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134462